
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Uchwała nr XVII/94/04

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 22 czerwca 2004r.

 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w
Hajnówce za 2003 rok

                         

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości ( Dz.U. 2002r. Nr 76 poz. 694 z późn.
zm.) i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej ( Dz.U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm )
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w
Hajnówce za rok 2003.

  2. Zysk bilansowy za rok 2003 w kwocie 28.486,11 zł przeznaczyć na zwiększenie funduszu zakładu.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryka strony

Uchwała nr XVII/94/04

Udostępniający: Biuro Obsługi Rady Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Piotrek Iwaniuk

Wprowadzający: Piotrek Iwaniuk

Data wprowadzenia: 2004-07-30
Data modyfikacji: 2004-07-30

Opublikował: Piotrek Iwaniuk

Data publikacji: 2004-07-30

mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała nr XVII/94/04

